Exaudi me in tua iustitia, et ne intres in iudicio
cum servo tuo * quia non iustificabitur in conspectu
tuo omnis vibens.

Quia persecutus est inimicus animam meam *
humiliavit in terra vitam meam.

Conlocavit me in obscuris sicut mortuos saeculi,
et anxius est in me spiritus meus * in me turba-
tum est cor meum.

Memor fui dierum anticorum, et meditatus sum
in omnibus operibus tuis * et in factis manuum tuarum
meditabor.

Expandi manus meas ad te * anima mea velut
terra sine aqua, velociter exaudi me.

Domine defecit spiritus meus, non avertas faciem
tuam a me * et similis ero descendantibus in lacum

Auditam fac mihi mane misericordiam tuam *
quia in te speravi Domine.

Demonstra mihi viam, per quam ambulem * quia
ad te Domine animam meam lebabam.

D Eripe me de inimicis meis, Deus meus, quoniam
ad te confugivi * doce me facere voluntatem tuam,
quia tu es Deus meus, spiritus tuus bonus deducet
me in viam rectam.

Propter nomen tuum, Domine, vivificabis me in
aquitate tua * et educes de tribulatione animam
meam.

Et in misericordia tua disperdes inimicos meos.
et perde omnes, qui tribulant animam meam * quo-
niam servus tuus sum ego.

CXLIII.

Psalmus David.

Añã. Misericordia mea, et refugium meum, susce-
ptor meus, et liberator meus.

Benedictus Dominus Deus meus, qui docet manus **A** meas ad bellum * digitos meos ad prælium.

Misericordia mea, et refugium meum * susceptor meus, et liberator meus.

Protector meus, et in ipso sperari * subiciens populos sub me.

Domine, quid est homo, quod innotuisti ei * aut filius hominis, quod reputas eum.

Homo vanitatis similis factus est * dies eius sicut umbra præterierunt.

Domine inclina cælos, et descende * tange montes, et fumigabunt.

Corusca coruscationes, et dissipabis eos * emitte sagittas tuas, et conturbabis eos.

Emitte manum tuam de alto, eripe et libera me de aquis multis * et de manu filiorum alienorum. **B**

Quorum os locutum est vanitatem * et dextera eorum dextera iniquitatis.

Deus canticum novum cantabo tibi * in psalterio decem cordarum psallam tibi.

Qui das salutem regibus, et liberas David servum tuum de gladio maligno * eripe et libera me de aquis multis, et de manu filiorum alienorum.

Quorum os locutum est vanitatem * et dextera eorum dextera iniquitatis.

Quorum filii sicut novella plantationis * stabilita a iuventute sua.

Filiæ eorum decoratæ * circumornatæ ut similitudo templi.

[LXIII] Promtuarum eorum plena * eructantia ex hoc in illud. **C**

Oves eorum fœtosæ abundantes in itineribus suis * bobes eorum crassi.